

№ 2178
15.10.2024

Қазақстан Республикасы
Ғылым және жоғары білім министрлігі
Ғылым және жоғары білім саласында
сапаны қамтамасыз ету комитетіне

«Илияс Жансүгіров атындағы Жетісу университеті» КЕ АҚ ҚР ҒЖБМ Ғылым және жоғары білім саласында сапаны қамтамасыз ету комитетінің сайтына 8D01101 - «Педагогика және психология» білім беру бағдарламасы бойынша философия докторы (PhD) дәрежесін іздену үшін ұсынылған Ауелбек Мурат Ауелбекұлының «Болашақ физика, информатика мұғалімдерін мектепте робототехниканы оқытуға даярлау (модульдік тәсіл негізінде)» тақырыбындағы диссертациясын қорғау туралы ақпарат енгізулеріңізді сұрайды.

Диссертация Илияс Жансүгіров атындағы Жетісу университеті «Педагогика және психология» факультеті 8D01101 - «Педагогика және психология» білім беру бағдарламасы бойынша орындалған.

Қорғау тілі - қазақ.

Ғылыми кеңесшілер:

Отандық ғылыми кеңесшілер:

Ыбыраимжанов Қалибек Турдығазиевич – педагогика ғылымдарының докторы, профессор І. Жансүгіров атындағы Жетісу университеті, (Талдықорған қ., Қазақстан Республикасы);

Андасбаев Ерлан Сулейменович - техника ғылымдарының докторы, қауымдастырылған профессор (доцент), І. Жансүгіров атындағы Жетісу университеті (Талдықорған қ., Қазақстан Республикасы).

Шетелдік ғылыми кеңесші:

Сенькина Гульжан Ержановна - педагогика ғылымдарының докторы, профессор, Смоленск мемлекеттік университеті (Смоленск қ., Ресей Федерациясы).

Диссертациялық кеңестің тұрақты мүшелері:

1. Диссертациялық кеңестің төрағасы - педагогика ғылымдарының докторы І. Жансүгіров атындағы Жетісу университетінің профессоры Ыбыраимжанов Қалибек Турдығазиевич;

2. Диссертациялық кеңес төрағасының орынбасары - педагогика ғылымдарының докторы, Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университетінің педагогика кафедрасының профессоры
Жиенбаева Сайра Нағашабаевна

Бланк сериялық нөмірсіз жарамсыз болып табылады. Жауап қайтарарда міндетті түрде біздің № және күні көрсетілугі керек.
Бланк без серийного номера недействителен. При ответе обязательно сослаться на наш № и дату.

009180

3. Диссертациялық кеңестің шетелдік ғалым – доктор, Вильнюс Университетінің профессоры (Вильнюс к. Литва) Rimantas Želvyš (Желвис Римантас);

4. Диссертациялық кеңестің ғалым хатшысы – философия докторы (PhD), Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университеті, Педагогика және білім беру менеджменті кафедрасы - Шакирова Арайлы Далеловна.

Диссертациялық кеңестің уақытша мүшелері:

5. Сыдыхов Бахыт Дикамбаевич – педагогика ғылымдарының докторы, қауымдастырылған профессор (доцент), Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетінің информатика және білімді ақпараттандыру кафедрасының қауымдастырылған профессоры (доцент). 13.00.08 – «Кәсіби білім беру теориясы мен әдістемесі (Алматы қ., Қазақстан Республикасы);

6. Сембаев Талгат Мухаметканович – PhD доктор, Astana IT University компьютерлік инженерия кафедрасының ассистент-профессоры. “6D011100-Информатика” мамандығы (Астана қ., Қазақстан Республикасы), 14.35.09- Жоғары кәсіптік мектепте оқу пәндерін оқыту әдістемесі;

7. Кенесбаев Серик Муктарович – педагогика ғылымдарының докторы, профессор, Қазақ ұлттық қыздар педагогикалық университетінің Информатика кафедрасының профессоры. 13.00.08 – «Кәсіби білім беру теориясы мен әдістемесі (Алматы қ., Қазақстан Республикасы);

Ресми рецензенттер:

1. Бостанов Бектас Ганиевич – педагогика ғылымдарының кандидаты, Абай атындағы ҚазҰПУ информатика және білімді ақпараттандыру кафедрасының қауымдастырылған профессоры;

2. Мухамедиева Қымбатша Мауленовна- доктор PhD, Марғұлан атындағы Павлодар педагогикалық университетінің жаратылыстану жоғары мектебінің қауымдастырылған профессоры.

Қорғау 2024 жылы 22 қараша күні сағат 10.00-де.

Ілияс Жансүгіров атындағы Жетісу университеті жанындағы 8D010000 – Білім (педагогикалық ғылымдар) бағытындағы 8D01101 – «Педагогика және психология» білім беру бағдарламасынан философия докторы (PhD) бейіні бойынша доктор дәрежесін алу үшін Ауелбек Мурат Ауелбекұлының докторлық диссертациясын қорғату туралы диссертациялық кеңес өтеді.

Мекен-жайы: 040000, Талдықорған қ., Жансүгіров к-сі, 187а, конференция залы (313 ауд.).

Сайт адресі: <https://zhetsu.edu.kz/>

E-mail: tarnpi_school@mail.ru, arayly.shakirova85@mail.ru

**Басқарма мүшесі –
ғылыми жұмыс
интернационалдандыру
проректор**



А. Бахтаулова

Диссертациялық кеңес төрағасы

К. Ыбыраимжанов

Орын: А.Д. Шакирова
Тел.: +77714725413